

VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES

BANK. LEASING. UBEZPIECZENIA. MOBILNOŚĆ.

Szczegółowa lista
części objętych ochroną
w ramach Programu
gwarantowane auto.

Poniższa tabela przedstawia listę Części lub Zespołów Części objętych ochroną ubezpieczeniową w ramach **Programu gwarantowane auto** w przypadku wystąpienia Awarii w rozumieniu Ogólnych Warunków Ubezpieczenia Przedłużona Gwarancja na Samochody „Gwarantowane Auto” – program dla samochodów używanych:

	WARIANT DIAMENTOWY	WARIANT PLATYNOWY	WARIANT ZŁOTY	WARIANT SREBRNY
Silnik				
Głowica cylindrów (z wykluczeniem pęknięć w wyniku przegrzania)	•	•	•	•
Śruby mocujące głowicę cylindra	•	•	•	•
Dźwignie zaworów z popychaczami	•	•	•	•
Tłoki i pierścienie tłokowe	•	•	•	•
Wał korbowy z łożyskami i tulejami	•	•	•	•
Sworznie tłokowe, korbowody i panewki	•	•	•	•
Zawory dolotowe i wylotowe z popychaczami	•	•	•	•
Prowadnice oraz sprężyny zaworów	•	•	•	•
Uszczelka podgłowicowa	•	•	•	•
Koło zamachowe z kołem koronowym	•	•	•	•
Kolektor dolotowy i wylotowy	•	•	•	•
Pompa i chłodnica oleju	•	•	•	•
Koła napędowe mechanizmu rozrzędu	•	•	•	•
Wałki rozrzędu i rolki mechanizmu krzywkowego	•	•	•	•
Łańcuch napędu rozrzędu	•	•	•	•
Napinacz łańcucha rozrzędu	•	•	•	•
Paski napędowe rozrzędu (pod warunkiem potwierdzenia okresowej wymiany, zgodnie z zaleceniami producenta)	•	•	•*	•
Chłodnica recykulacji spalin	•	•		
Pokrywa zaworów	•	•		
Miska olejowa	•	•		
Odma	•	•		
Nastawnik zmiennych faz rozrzędu	•	•		
Chłodnica doładowania powietrza	•	•		
Napęd pompy oleju	•	•		
Podstawa, obudowa filta oleju	•	•		
Paski napędu osprzętu silnika	•			
Turbosprężarka				
Kompletny zespół turbosprężarki	•	•	•	
Układ wtrysku paliwa				
Pompa paliwa	•	•	•	
Pompa wtryskowa (diesel)	•	•	•	
Pompowtryskiwacze	•	•	•	
Wtryskiwacze	•	•	•	
Zawór rozruchowy	•	•		
Obudowa filtra powietrza	•	•		
Przewód odpowietrzania zbiornika paliwa	•	•		
Potencjometr przepustnicy	•	•		
Układ wtrysku paliwa	•	•		
Czujnik położenia pedału gazu	•	•		
Czujnik ciśnienia w kolektorze ssącym	•	•		
Zawór EGR (zawór recykulacji spalin)	•	•		
Zawór odcięcia paliwa	•	•		
Sterownik pompy wtryskowej	•	•		
Przepływomierz (czujnik przepływu masy powietrza)	•	•		
Sonda Lambda	•	•		
Obudowa przepustnicy	•	•		
Przełącznik wtrysku paliwa	•	•		
Listwa wtryskowa	•	•		
Układ chłodzenia silnika				
Chłodnica oleju	•	•	•	•
Silnik wentylatora chłodnicy	•	•	•	
Zawory układu ogrzewania	•	•	•	
Termostat wraz obudową	•	•	•	
Sprzęgło wiskotyczne wentylatora	•	•	•	
Pompa cieczy chłodzącej	•	•	•	
Chłodnica	•	•	•	
Intercooler/Chłodnica powietrza doładowania	•	•		
Nagrzewnica	•	•		
Zbiornik wyrównawczy płynu chłodzącego	•	•		
Rury i przewody	•			
Uszczelki i uszczelniacze	•			

* w Pakiecie Srebrnym z wyłączeniem tzw. pocenia się

** pod warunkiem braku zanieczyszczeń olejem

	WARIANT DIAMANTOWY	WARIANT PLATYNOWY	WARIANT ZŁOTY	WARIANT SREBRNY
Skrzynie biegów				
Manualna				
Synchronizatory	•	•	•	•
Wewnętrzne koła zębate	•	•	•	•
Piasty	•	•	•	•
Wybieraki suwakowe	•	•	•	•
Wałki	•	•	•	•
Tuleje	•	•	•	•
Łożyska skrzyni biegów	•	•	•	•
Napęd prędkościomierza	•	•	•	•
Skrzynia rozdzielcza (4x4)	•	•	•	•
Zespół dźwigni sterujących	•	•		
Zewnętrzne mechanizmy ciągnowe	•	•		
Automatyczna				
Modulator	•	•	•	•
Pompa oleju	•	•	•	•
Sprzęgła	•	•	•	•
Zespół zaworów hydraulicznych	•	•	•	•
Koła zębate/Tuleje/Wałki/Łożyska/Piasty	•	•	•	•
Hamulce taśmowe	•	•	•	•
Siłowniki	•	•	•	
Elektroniczny układ sterujący	•	•	•	
Tarcza sprzęgająca	•	•	•	
Chłodnica oleju	•	•		
Termostat układu chłodzenia skrzyni biegów	•	•		
Sprzęgło				
Tarcza sprzęgła	•	•	•	
Łożysko wyciskowe	•	•	•	
Koło zamachowe z kołem koronowym	•	•	•	
Dwumasowe koło zamachowe	•	•	•	
Tarcza dociskowa	•	•	•	
Wysprzęglik	•	•	•	
Układ przeniesienia napędu				
Mechanizm różnicowy	•	•	•	•
Łożyska	•	•	•	•
Półosie napędowe	•	•	•	•
Wał napędowy	•	•	•	•
Przeguby homokinetyczne	•	•	•	•
Przekładnie planetarne	•	•	•	•
Przeguby Cardana	•	•		
Oslony gumowe	•	•		
Łożyska podpory półosi	•	•		
Układ kierowniczy				
Kolumna kierownicza	•	•	•	•
Pompa wspomagania układu kierowniczego	•	•	•	•
Przekładnia kierownicza	•	•	•	•
Pomocnicza przekładnia kierownicza	•	•	•	
Wałki pośrednie kolumny kierowniczej	•	•		
Blokada kierownicy	•	•		
Zbiornik płynu hydraulicznego	•	•		
Chłodnica	•	•		
Rury i przewody	•			
Układ hamulcowy				
Hydrauliczne rozpieracze	•	•	•	•
Zaciski hamulcowe	•	•	•	•
Korektor siły hamowania	•	•	•	•
Pompa hamulcowa	•	•	•	•
Moduł ABS	•	•	•	
Czujniki ABS	•	•	•	
Zbiornik płynu hamulcowego	•	•		
Dźwignia hamulca ręcznego	•	•		
Linki hamulca ręcznego	•	•		
Siłownik hamulca (Servo)	•	•		
Pompa próżniowa	•	•		

	WARIANT DIAMANTOWY	WARIANT PLATYNOWY	WARIANT ZŁOTY	WARIANT SREBRNY
Zawieszenie				
Sprężyny śrubowe zawieszenia	•	•	•	
Łożyska kół	•	•	•	
Piasty kół	•	•	•	
Drążki skrętne	•	•	•	
Układ samopoziomujący zawieszenia	•	•		
Przeguby kulowe	•	•		
Akumulatory ciśnienia / sfery pneumatyczne	•	•		
Zawieszenie aktywne	•	•		
Kompresor zawieszenia pneumatycznego	•	•		
Sterownik zwieszenia pneumatycznego	•	•		
Resory zawieszenia	•	•		
Rury i przewody	•			
Mocowanie kolumny mcPhersona	•			
Wahacze oraz ich elementy	•			
Elementy metalowo gumowe zawieszenia	•			
Łączniki stabilizatora	•			
Końcówki drążków kierowniczych	•			
Wyposażenie elektryczne				
Alternator	•	•	•	
Rozrusznik	•	•	•	
Regulator napięcia	•	•	•	
Silnik dmuchawy nawiewu kabiny	•	•	•	
Silnik szyberdachu	•	•	•	
Przerywacz kierunkowskazów	•	•	•	
Silnik wycieraczek szyb	•	•	•	
Cewka zapłonowa	•	•	•	
Silniki elektryczne podnośników szyb	•	•	•	
Silniki elektryczne ustawienia lusterek bocznych	•	•	•	
Sterownik silnika (ECU)	•	•	•	
Zestaw wskaźników zespolonych	•	•	•	
Centralny zamek	•	•	•	
Czujniki parkowania (montowanie fabrycznie)	•	•	•	
Czujniki zderzeniowe	•	•	•	
Czujnik poziomu paliwa	•	•	•	
Opornik dmuchawy	•	•		
Czujnik poziomu płynu chłodniczego	•	•		
Moduł sterujący otwieraniem szyb	•	•		
Czujnik ciśnienia oleju	•	•		
System nawigacji GPS (montowany fabrycznie)	•	•		
Radio/CD (montowane fabrycznie)	•	•		
Zestaw głośnomówiący (montowany fabrycznie)	•	•		
Immobilizer (montowany fabrycznie)	•	•		
Jednostka sterująca automatyczną skrzynią biegów	•	•		
Włącznik świateł	•	•		
Włączniki otwierania szyb	•	•		
Tempomat	•	•		
Włączniki deski rozdzielczej	•	•		
Włącznik hamulca ręcznego	•	•		
Czujnik wysokości zawieszenia	•	•		
Czujnik ciśnienia spalin	•	•		
Czujnik ciśnienia w ogumieniu	•	•		
Przełącznik AirBag	•	•		
Świece żarowe	•	•		
Czujnik obciążenia fotela	•	•		
Zamek pasa bezpieczeństwa	•	•		
Pasy bezpieczeństwa	•	•		
Elementy grzewcze lusterek bocznych	•	•		
Webasto (zamonotowane fabrycznie)	•	•		
Czujnik światła STOP	•	•		
Elementy sterujące kierownicy multifunkcyjnej	•	•		
Blokada kolumny kierowniczej	•	•		
Filtr cząstek stałych DPF	•	•		
System oczyszczania spalin „adblue”	•	•		
Czujnik położenia koła kierowniczego	•	•		
Czujnik temperatury płynu chłodzącego	•	•		
Mechanizmy przesuwania i dopasowywania siedzeń	•			
Lampy i reflektory	•			
Reflektory kseonowe	•			
Reflektory w technologii LED	•			
Lampy w technologii LED	•			
Instalacje elektryczne oraz wiązki kabli	•			

	WARIANT DIAMANTOWY	WARIANT PLATYNOWY	WARIANT ZŁOTY	WARIANT SREBRNY
Układ wydechowy				
Tłumik	•			
Łącznik elastyczny	•			
Katalizator	•			
Klimatyzacja				
Osuszacz	•	•	•	
Elementy sterujące układem klimatyzacji	•	•	•	
Parownik	•	•	•	
Sprężarka	•	•	•	
Skraplacz	•	•	•	
Zawory układu klimatyzacji	•	•		
Koło pasowe kompresora klimatyzacji	•	•		
Rury i przewody	•			
Układ napędu elektrycznego i hybrydowego				
Silnik elektryczny	•	•	•	
Sterownik silnika	•	•	•	
Serownik elektryczny układu zasilania	•	•	•	
Jednostka sterująca regulatora napięcia baterii	•	•	•	
Jednostka sterująca monitorowania baterii	•	•	•	
Silnik krokowy	•	•	•	
Czujnik położenia wirnika	•	•	•	
Przełącznik temperatury silnika elektrycznego	•	•	•	
Wentylator baterii	•	•	•	
Falownik	•	•		
Przetwornice napięcia	•	•		
Przełącznik wysokiego napięcia	•	•		
Sterownik napędu hybrydowego	•	•		
Układ zarządzający przepływem energii	•	•		
Czujnik prądu	•	•		
Instalacje elektryczne oraz wiązki kabli	•			
Pozostałe wszystkie części mechaniczne, elektryczne i elektroniczne oraz Zespoły Części zamontowane w Pojeździe fabrycznie. (Oprócz listy wyłączeń z Ogólnych Warunków Ubezpieczenia)	•	•		

- część objęta ubezpieczeniem

Zakres ochrony nie obejmuje szkód powstałych w związku z normalnym zużyciem w trakcie eksploatacji Pojazdu.

Pełny zakres ochrony ubezpieczeniowej, świadczonej przez Ubezpieczyciela wraz z listą wyłączeń znajduje się w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia Przedłużona Gwarancja na Samochody „Gwarantowane Auto” – program dla samochodów używanych.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu kodeksu cywilnego.

Program Gwarantowane Auto dla samochodów używanych